| CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA :

Gabinete do Vereador Geraldo Majela de Oliveira '

CÁ'Í?ÓRA_MUNICIP_&L_DE_MARJANAÇ
“Potocoladosobne — 4

PROJETO DE LEI N.º O íl /2007

Declara de Utilidade Pública a Associação Marianense de Handebol e dá
outras Providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA, por meio de seus legítimos
representantes aprova, e o chefe do executivo sanciona a seguinte Lei:

Art. 1.º - Fica declarada de Utilidade Pública Municipal a Associação
Marianense de Handebol.

Art.2.º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2007.